ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А ЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

г.рАflужныЙ владимирскоЙ оьлдсти

J!. Р/ /Dr? Mt0
о внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Радужный
Владимирской области от ]_7.0В.201_В М 11_55

<Об утверждении ПоложениrI о комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих,
лиц, замещающих должности муниципальной
службы и урегулированию конфликта интересов
в администрации ЗАТО г.Радух<ный
Владимирской области>

В связи с кадровыми изменениями в администрации ЗАТО г.Радужный
Владимирской области, в соответствии с Федеральными законами от 25.12.200В
М 27З-ФЗ (О противодействии коррупции>, от 02.03.2007 М 25-ФЗ (О
муниципальной службе в Российской Федерации>, руководствуясь статьей Зб
Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
]_. Внести изменение в постановление администрации ЗАТО г.Радужный

Владимирской области от ]_7.0В.201В М 1155 <Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, лиц, замещающих должности муниципальной
службы и урегулированию конфликта интересов в администрации ЗАТО
г.Радужный Владимирской области>, изложив приложение М 2 в новой
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города, руководителя аппарата.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит о,фициалъномуl о в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г.! й Владимирской области <Радуга-инфоорм>.

Глава города А.В. Колгашкин